
Selecionada: Data diário Músico Nome da canção Tradução e link para ouvir a música

02/08/2022 03/08/2022 George Benson Turn Your Love Around https://www.letras.mus.br/george-benson/450828/traducao.html

03/08/2022 04/08/2022 Barry Manilow Ready To Take A Chance Again https://www.letras.mus.br/barry-manilow/24299/

04/08/2022 05/08/2022 Gino Vannelli Living Inside Myself https://www.letras.mus.br/gino-vanelli/385303/

05/08/2022 06/08/2022 Roger Daltrey Without Your Love https://www.letras.mus.br/roger-daltrey/82231/traducao.html

06/08/2022 07/08/2022 Tiago Iorc What a Wonderful World https://www.letras.mus.br/tiago-iorc/1624750/

07/08/2022 08/08/2022 Kool And The Gang Celebration https://www.letras.mus.br/kool-and-the-gang/21668/#334901

08/08/2022 09/08/2022 Dr. Hook Sharing The Night Together https://m.letras.mus.br/dr-hook/83189/

09/08/2022 10/08/2022 Simply Red You Make Me Feel Brand New https://m.letras.mus.br/simply-red/68926/

10/08/2022 11/08/2022 Bryan Adams Have You Ever Really Loved A Woman? https://www.letras.mus.br/bryan-adams/798/traducao.html

11/08/2022 12/08/2022 Gladys Knight For Once In My Life https://m.letras.mus.br/gladys-knight-the-pips/463242/

12/08/2022 13/08/2022 Styx Babe https://www.letras.mus.br/styx/38820/traducao.html

13/08/2022 14/08/2022 Benny Mardones Into The Night https://m.letras.mus.br/mardones-benny/24486/

14/08/2022 15/08/2022 B.J. Thomas Rock And Roll Lullaby https://m.letras.mus.br/bj-thomas/40154/

15/08/2022 16/08/2022 Barry Manilow Ships https://m.letras.mus.br/barry-manilow/231334/

16/08/2022 17/08/2022 Paul Mccrane Is It Ok If I Call You Mine? https://www.letras.mus.br/paul-mccrane/is-it-ok-if-i-call-you-mine/traducao.html

17/08/2022 18/08/2022 Davitt Sigerson I Never Fall In Love https://m.letras.mus.br/davitt-sigerson/1122049/

18/08/2022 19/08/2022 Joe Jackson Steppin Out https://www.letras.mus.br/joe-jackson/452518/traducao.html


